# <u>CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE TREMEMBÉ</u>



# " CASA JOÃO DE SOUZA PEREIRA"

CIRCULAR Nº 019/2016

Tremembé, 18 de maio de 2016

Ficam convocados todos os Senhores Vereadores da Câmara Municipal da Estância Turística de Tremembé, para as SESSÕES EXTRAORDINÁRIAS a serem realizadas no próximo dia 19 de maio, **quinta-feira**, com início às **9 horas**, na sede da Edilidade, conforme segue:

Sessão nº 1, com a seguinte:

#### ORDEM DO DIA

Do Chefe do Executivo:

### **EM PRIMEIRA DISCUSSÃO:**

1. PROJETO DE LEI COMPLEMENTANº 02/2016 — "Dispõe sobre a revisão anual do Anexo XXI — Tabela única de remuneração, de que trata a Lei Municipal nº 076/2002 e dá outras providências".

### **EM DISCUSSÃO ÚNICA:**

- 2. PROJETO DE LEI Nº 027/2016 "Autoriza repasse de subvenção ao Centro de Atendimento Social a Criança e ao Adolescente CASCA";
- 3. PROJETO DE LEI Nº 028/2016 "Dispõe sobre abertura de crédito adicional especial";

Em sendo aprovado o Projeto de Lei Complementar nº 02/2016 em primeira discussão:

Sessão nº 2, com a seguinte:

#### ORDEM DO DIA

#### **Do Chefe do Executivo:**

## **EM SEGUNDA DISCUSSÃO:**

**1. PROJETO DE LEI COMPLEMENTANº 027/2016** — "Dispõe sobre a revisão anual do Anexo XXI — Tabela única de remuneração, de que trata a Lei Municipal nº 076/2002 e dá outras providências".

ADRIANO DOS SANTOS
Presidente